Processo Licitatório e assinatura do respectivo contrato, onde o servidor responsável 

conferirá quanto à conformidade com o Edital. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, DO PAGAMENTO, DA VIGÊNCIA E DO 

REAJUSTE 

2. O presente contrato tem o valor de R$ 2.797,52 (Dois mil e setecentos e noventa e 

sete reais e cinquenta e dois centavos), conforme proposta adjudicada, que integra o 

presente instrumento e que é de pleno conhecimento das partes, incluído todas as 

despesas, tributos e encargos para realização do objeto, sem quaisquer ônus adicionais